Die octavâ Martij baptizatus est Joannes, Arnoldi Verberne civis et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus, è s[acro] fonte levabat Joannes Bergdolt A cum conjugate Catharina ex Durkheim.

[487 links]

1766	Aprilis
Salina v[e]l Frohn-Mühl	Die primâ Aprilis baptizatus est Mathaeus, Engelhardi Charle et Catharinae conjugum filius legitimus, è s[acro] fonte levabat Mathaeus Macle conjugatus ex Meckenheim.
Greten	Die secundâ Aprilis baptizatus est Joannes Mathaeus, Elisabethae Wiedemannin filius illegitimus, parem hujus prolis denominavit Petrum Amais, scrinarium natum ex Hassiâ et tunc temporis laborantem Wormatiae, è s[acro] fonte levabat Joannes Mathaeus Kamp cum conjugâ Annâ Catharinâ ex Greten territorii Palatini. <i>[am seitlichen Rand:]</i> N[ota] b[ene] 1784 die 22 Feb[ruarii] declarabat Georgius Wieser conjux dictae Wiedemanin hinc Mathaeum ante initum matrimonium bnatum pro suo legitimo filio. <i>[am Seitenende]</i> N[ota] b[ene] Supra facta et annotata declaratio sponsione data manufirmata in praesentia d[omi]ni sacellani Wucherpfennig et p[atris] Caeciliani capucini facta est ..ro mihi H. Eisenbach p[ro]t[empore] par[ocho] in Pfeffingen
Leystatt Conrad Schabel	Die tertîâ Aprilis baptizatus est Joannes Conradus, Petri Schabel et Annae Margaretha conjugum filius legitimus, pro tempore habitantium in Leystatt, è s[acro] fonte levabat Joannes Conradus Medes conjugatus cum Anna Gütle etiam ex Leystatt.
Battenberg Jo[annes] Georgius Köstler +	Die nonâ Aprilis baptizatus est Joannes Georgius, Pauli Köstler et Appolloniae conjugum de Battenberg filius legitimus, è s[acro] fonte levabat Joannes Georgius Lang cum conjugâ Appollonia ex eodem loco.
Hardenburg Louißa Weibel	Die decimâ octavâ Aprilis Baptizata est Louisa Margaretha, Caroli Weibel et Margaretha conjugum filia legitima, è s[acro] fonte levabat honesta virgo Louisa Margaretha Strubelin ex eodem loco.
Dürkheim	Die vigesimâ primâ Aprilis baptizatus est Joannes Nepomucenus, Henrici Stoltz et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus, è s[acro] foonte levabat Joannes Nepomucenus von Recum cum sorore Mariâ Evâ Grünstadio.
	Majus
Weißenheim Andreas Neuhaußer	Die tertîâ Maij baptizatus est Andreas, Petri Neuhausen Neuhaußer et Ottiliae conjugum filius legitimus ex Weißenheim, è s[acro] fonte levabat Andreas Bauer cum conjugâ Annâ Mariâ ex Pfeffingen.
Erpolsheim Anna Sophia Bayerin	Die vigesimâ primâ Maij baptizata est Anna Sophia, Margaretha Beyerin ex Duttweiller filia illegitima, patrem nominavit Petrum Zimmermann ex Eppingen, è s[acro] fonte levabat prolem Anna Sophia Walte-

rin ex Erpolsheim cum Georgio Cedes ex Luburg in Palatinatu superiore.

Leystatt
Jo[ann]es Adamus
Freyermuth

Die trigesimâ Maij baptizatus est Joannes Adamus, Joannis Wilhelmi Freyermuth et Mariae Magdalena conjugum filius legitimus ex Leystatt, ê s[acro] fonote levabat Joannes Adamus Andreß cum conjugé Annâ Catharinâ ex Weißenheim.

[487 rechts]

1766

Junius

Saliner Ziegel
scheuer
M[aria] Elisabetha
Hollerin

Die vigesimâ nonâ Junij baptizata est Maria Elisabetha, Mariae Evae modo viduae et Joannis Holer conjugum filia postuma legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Elisabeth Reschin cunm conjugé Mathaeo Resch ex Dürkheim.

Julius

Wachenheimer Platz
Susanna Moeslin

Die tertîâ Julij baptizata est in aedibus Susanna Magdalena, Josephi Mösel et Catharinae conjugum filia legitima ex eodem loco, ê s[acro] fonte levabat Susanna Magdalena Rothermelin ex Seebach.

Augustus

Leystatt
Joa[nn]es Josephus
Pint +

Die vigensimâ quartâ Augusti baptizatus est Joannes Josephus, Annae Margaretha Pintin solutae et natae in Weidenthal filius adulterinus, patrem nominavit Josephum Andres conjugatum ex Leystatt, qui et ipsamet confessus, ê s[acro] fonte levabat Joa[nn]es Josephus Eckerd ex Allgey cum Annâ Mariâ Krazin ex Leystatt.

Dürkheim
Petrus Neßler

Die vigensimâ quintâ Augusti baptizatus est Petrus, Joannis Adami Neßler et Maria Elisabethae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Petrus Schuk cum conjugé Susannâ Schükin ex Weißenheim.

September

Weißenheim
M[aria] Henrica
Jeck

Die vigesimâ quartâ Septembris baptizata est Maria Henrica, Laurentii Jeck et Catharinae natae Rinkin conjugum ex Weißenheim filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Dorothea Sensinich conjugata cum dom[ino] Henrico Hef-Helfferich, venatore in Weißenheim.

October

Klein Carlbach
Jo[ann]es Georgius
Weidenkopf

Die decimâ quartâ hujus baptizatus est Joannes Georgius, filius legitimus Joannis Michaelis Weidenkopf et Julianae cinjugum ex Klein Carlbach, ê s[acro] fonte levabantibus Joanne Georgio Deibert et Susannâ Margarethâ Deibertin ex Sausenheim.

Dürkheim Anna M[aria] Lau- denmannin	Die vigesimā secundā Octobris baptizata est Anna Maria, Christophori Lauteman et Catharinae conjugum filia legitima, ē s[acro] fonte levante Annā Mariā Haffin de Piccard.
Dürkheim Jo[ann]es Schmit- hoeffer +	Die vigesimā quartā hujus baptizatus est Joannes, Martini Schmidhöffer et Margaretha Dorotheae conjugum filius legitimus, ē s[acro] fonte levabat Joannes Kirschbaum ex Dürkheim cum conjugē Elisabethā.
Pfeffingen Hubertus Lucas	Die vigesimā quintā Octobris baptizatus est Hubertus, Jacobu Lucas, die vigesimā octavā Aprilis hujus anni defuneti mortui, et Maria Elisabethae conjugum filius legitimus posthumus, ē s[acro] fonte levabat dominus Hubertus Fischer conjugatus, receptor de salinā.